ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABI

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABI
 CNPJ/MF sob o nº 14.531.303/0001-45, com sede na Praça são João, 313, Itabi/SE – CEP 49.870-000.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Itabi, usando de suas

atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de
n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores passa a

homologar e adjudicar da decisão da Comissão de licitação, referente ao
Processo Licitatório:

ORIGEM: Inexigibilidade n° 03/2020

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABI

OBJETO: Prestação de serviços artísticos com Teatro Pernas de Pau de
Santo amaro das Brotas, para abrilhantar os Festejos Carnavalescos dos

beneficiários dos Programas PAIF, SCFV e Criança Feliz assistidos pelo
Centro de Referência de Assistência Social de Itabi.

CONTRATADO: TÁSSIA LINE BARBOZA LIMA

VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (Quatro reais)

PRAZO CONTRATUAL: O prazo de vigência deste Contrato será a partir
da data de assinatura, com apresentação no mês de fevereiro, até a

conclusão da referida apresentação.

DATA DE ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2020.

Itabi (SE), 20 de fevereiro de 2020.

_______________________________________

EDINA NUNES DOS SANTOS
Secretária Municipal de Assistência Social de Itabi/SE